متغیرهای زبانی اهمیت یکسان اهمیت کم نسبتاً مهم خیلی مهم کاملاً مهم
$\tilde{a}_{BW}$ (۱,۱,۱) (۲/۳, ۱, ۳/۲) (۳/۲, ۲, ۵/۲) (۵/۲, ۳, ۷/۲) (۷/۲, ۴, ۹/۲)

منبع "یافته‌های پژوهشگر"

پیشران‌های کلیدی تحقیق با استفاده از مرور سیستماتیک پیشینه استخراج شدند. این پیشران‌ها در جدول زیر آورده شده است. در این پژوهش پایگاه‌های داده مختلفی بین سال‌های ۲۰۰۰ تا ۲۰۲۰ میلادی (۱۳۹۰ تا ۱۳۹۹ شمسی) مورد جستجو و بررسی قرار گرفت. در پایگاه‌های داده منتخب (مگیران، جهاد دانشگاهی، الزویر<sup>۱</sup> و امرالد<sup>۲</sup>)، واژگان کلیدی خاصی برای جستجوی مقالات بکار گرفته شد. واژگانی چون بانکداری، آینده بانکداری و فناوری مالی، کاوش شدند. بعد از جستجوی گسترده، ۹۳ عنوان مقاله در این حوزه طی بازه‌ی زمانی مورد نظر احصا شد.